odpowiedzialnością z siedzibą w Koszalinie, ul. Komunalna 5 zgłaszający swoje przystąpienie 

w sprawach sygn. akt KIO 4210/25, KIO 4213/25, KIO 4215/25 

postanawia: 

sygn. akt KIO 4210/25 

1. umorzyć postępowanie, 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 

15 000 zł 00 gr (piętnaście tysięcy złotych zero groszy) na rzecz odwołującego tytułem 

zwrotu uiszczonego wpisu. 

sygn. akt KIO 4213/25 

1. umorzyć postępowanie, 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 15 000 

zł 00 gr (piętnaście tysięcy złotych zero groszy) na rzecz odwołującego tytułem zwrotu 

uiszczonego wpisu. 

sygn. akt KIO 4215/25 

1. umorzyć postępowanie, 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 

15 000 zł 00 gr (piętnaście tysięcy złotych zero groszy) na rzecz odwołującego tytułem 

zwrotu uiszczonego wpisu.